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
Idéal investisseur/location étudiant. DPE : C.  
Réf. : 1281338. Charges/an : 920 €.

245 000 €3P

NICE
FLEURS 

Traversant, 63 m², séjour avec cuisine US, 
veranda, belle salle de bain, WC séparé. 
2 chambres au calme avec placards, 
loggia. Cave. Chauffage au sol et eau 
chaude compris dans les charges. Près 
des commodités, plage et Tram. Très bon 
rapport qualité/prix. DPE : D. Réf. : 598248. 
Charges/an : 1960 €.

282 000 €3P
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ORPI WELC’HOME IMMOBILIER
8, Boulevard Auguste Raynaud - 06100 Nice

Tél. 04 93 51 02 10 - welchome-immobilier@orpi.com
www.orpi.com/Welchome-immobilier

NICE
LIBERATION 

2P de 53,6 m² au 1er étage d’un bel 
immeuble, traversant, lumineux. Séjour avec 
jardin d’environ 40 m² exposé Sud, cuisine 
ouverte équipée, bureau, chambre attenante 
à un grand balcon et cave. Possibilité achat 
garage fermé dans la résidence. DPE : C. 
Réf. : B-E11G11. Charges/an : 1920 €.  
Lots : 75.

229 000 €2P

NICE
ANTOINE VERAN 

Superbe 3P de 70 m² entièrement rénové, 
au 2ème étage dans un bel immeuble,  
2 balcons, calme, ensoleillé, traversant, vaste 
séjour avec cuisine américaine aménagée 
de 35 m². Proche toutes commodités et à  
8 minutes à pied du Tramway. DPE : C.  
Réf. : B-E115EX. Charges/an : 1000 €.  
Lots : 100.

240 000 €3P

NICE
ÉVÊCHÉ/ST-BARTHELEMY 

Beau 2 pièces en dernier étage avec balcon, 
dans un bel immeuble ravalé, traversant, 
vue agréable, ensoleillé, cave. Proche 
toutes commodités et Tramway. DPE : D.  
Réf. : B-E0ZG1I. Charges/an : 2170 €.  
Lots : 50.

185 000 €2P
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ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
3, Rue Auguste Gal - 06300 NICE 

Tél. : 04 93 89 93 89 - allianceconseil@aliceadsl.fr
www.allianceconseilimmo.com

NICE
JEAN MEDECIN/PERTINAX 

Superbe 2/3P en dernier étage avec 
ascenseur. Vendu en Viager Occupé. Sud, 
beau balcon fi lant vue très dégagée, calme. 
Très bel immeuble ravalé et bien entretenu. 
À saisir : bouquet 55 000 € et 595 € de 
rente mensuelle. 1 tête 77 ans. Valeur 
vénale : 210 000 €. DPE : D. Réf. : 1356208. 
Charges/an : 644 €.

55 000 €3P

LUCÉRAM
SPLANTAYE 

À 25 mins de Nice, proche l’Escarène, 
superbe terrain de loisir 1500 m², calme, 
vue dégagée, EDF possible, eau, cabanon 
déclaré depuis dix ans + rangements, 
parkings, à saisir. DPE : NC. Réf. : 893156.

29 900 €T

NICE
ST-PIERRE-DE-FÉRIC 

Magnifi que appartement 4P, 99 m², très 
belle terrasse et jardin 100 m² surélevé au 
calme absolu, plein Sud. Cuisine équipée, 
2 bains, belle suite parentale. Caves, garage. 
Très belle résidence avec piscine, à saisir. 
DPE : D. Réf. : 725682.

562 000 €4P
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ORPI IMMOBILIERE GTI
35, Rue Pastorelli – 06000 Nice

Tél. 04 93 62 41 62 - immobilieregti@orpi.com
www.immonice.com

NICE
SAINT-PANCRACE 

Magnifi que maison 102.87 m² sur 
grand terrain, calme absolu, vue mer. 
RDJ : double séjour 40 m², véranda, cuisine, 
chambre et SDE. 1er : 2 chambres dont 
une suite parentale avec point d’eau et 
balcon. Garage, buanderie, atelier, cave, 
grenier. Triple expo E/S/O. 627 620 € Hors 
Hono 5% TTC charge acquéreur. DPE : F. 
Réf. : B-E10QV8.

659 000 €V

NICE
LIBÉRATION 

Dernier étage d’un petit immeuble niçois, 
bel appartement en duplex de 142 m². 
Espace de vie 37 m² avec grand séjour et 
cuisine ouverte, 2 chambres dont une avec 
grand dressing et SDB + WC. À l’étage, 
3 chambres dont une avec salle d’eau et 
WC. 253 773 € Hors Hono 6% TTC charge 
acquéreur. DPE : NC. Réf. : B-E10TNG. 
Charges/an : 1560 €. Lots : 4.

269 000 €6P

NICE
PARC IMPERIAL 

Immeuble bon standing avec gardien, 3P 
transformé en spacieux 2P traversant, plein 
Sud. Grande pièce à vivre donnant sur bel 
extérieur avec vue mer, cuisine indép. avec 
balcon, grande chambre, SDB, WC indép. 
Rangements. Cave. Possibilité garage s/
sol. 270 000 € Hors Hono 6% TTC charge 
acquéreur. DPE : NC. Réf. : B-E0RK1X. 
Charges/an : 2760 €. Lots : 214.

286 200 €3P
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NICE
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